2025 年６月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

ランディングページの成果を高める新サービス「LP+（エルピープラス）」を提供開始

～見積もりシミュレーションや診断コンテンツなど、目的別に機能を追加

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）の 100％子会社である株式会社インソ

ースマーケティングデザイン（以下「IMD」）は、ランディングページ（以下「LP」）の成果を高める新

しいサービス「LP+（エルピープラス）」の提供を開始いたしましたので、お知らせします。

 Web サイト制作に 20 年以上の経験とノウハウをもつ IMD は、Web サイトの構築・運用から Web アプ

リケーションの開発までワンストップで対応できることを強みとしています。

 この度サービスを開始した「LP+」は、LP に高い成果をもたらす機能を低価格でご提供するサービス

で、目的にあわせた機能の組み合わせが可能です。もちろん、LP の新規制作も承ります。

■サービス概要

名称
LP+（エルピープラス）

https://insource-mkd.co.jp/service/all/4008/

内容

より成果の高い LP を実現するため、お客さまの既存の LP に「＋

α」の機能を追加いたします。目的や要望に合わせた機能の組み

合わせを、低価格でご提供します。

サービス詳細

提供価格

・LP＋見積もりシミュレーション   ￥330,000～（税込）

 サービス利用や商品購入について、必要項目を選択することで費

用の算出を行う見積シミュレーションを追加します。具体的な費

用を提示し、見込み客の行動を促します。

・LP＋診断コンテンツ       ￥385,000～（税込）

お客さまに合った商品・サービスを診断する、診断コンテンツを

追加します。見込み客に合ったサービスや商品を表示し、興味関

心を高めます。

・LP＋更新コンテンツ    ￥385,000～（税込）

ランディングページの更新を自社で行いたい場合に、更新機能を

追加します。ノーコードツール「STUDIO」を使って構築し、状況

に合わせたスピーディーな運用が可能です。

※STUDIO のアカウントはお客さまにてご契約いただきます

・LP＋Web 広告    ￥550,000～（税込）

 ランディングページの集客に課題がある場合は、Web 広告を追加

します。Google のリスティング広告を中心に、見込み客に合わ

せたキーワード選定、広告からご提案します。

・LP＋お問合せフォーム  ￥275,000～（税込）

 ランディングページからメールでお問合せを受取りたい場合は

お問合せフォームを追加します。ユーザーの操作性を考慮し、必

要な入力項目だけを自由に設定できます。

・LP＋チラシ・ポスター  ￥330,000～（税込）

Web での訴求とあわせて紙媒体を用いて販促する場合は、チラ

シ・ポスターを制作します。

※LP の新規制作も承ります（220,000 円～（税込））

提供開始日 2025 年６月 20 日（金）

お問合せ／

お申込み

営業担当者、または IMD の Web お問合せフォームよりご連絡ください。

https://insource-mkd.co.jp/inquiry/

■サービスイメージ

今後も、インソースグループでは、Web 制作、Web 広告などの Web プロモーションサービスを拡充さ

せ、より多くのお客さまのご支援ができるよう、サービス向上に努めてまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース  https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して）  社長室(井上・下地)  TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） IMD（長澤）   TEL: 028-614-8330